

三、货物（产品）分项报价表

投标人名称：陕西同正教学设备有限公司

包号：采购包 1

采购项目编号：ZDHz26-036Z

序号	品目代码	产品名称	品牌	型号规格	计量单位	数量	单价（元）	报价（元）	备注
1	/	教学实物视频展台(整体项目配备一套)	鸿合	HZ-H370A	1	套	2200.00	2200.00	/
2	/	实训平台功能模块单元构成	上益	SYZCX-01C 型	11	套	19500.00	214500.00	/
3	/	实训平台完成的实训项(实训平台为核心产品)	上益	定制	1	套	已包含在实训平台功能模块单元构成内	已包含在实训平台功能模块单元构成内	/
4	/	配套教学资源	上益	定制	1	套	6500.00	6500.00	/
5	/	数字示波器	利利普	NDS102S	11	套	2760.00	30360.00	/
6	/	手持式数字万用表	利利普	OW18A	11	套	120.00	1320.00	/
7	/	信号发生器	利利普	AG1022F	11	套	3100.00	34100.00	/
8	/	设备模块存放柜	名优宝	定制	11	套	700.00	7700.00	/
合计报价(大写)		人民币贰拾玖万陆仟陆佰捌拾元整						¥296680.00 元	

注：1. 品牌指产品的品牌或注册商标；

2. 投标人必须按“货物（产品）分项报价表”的格式详细报出投标报价的各个组成部分的报价，否则按无效投标处理；报价精确到小数点后两位；

3. 本表各分项报价合计应当与“开标一览表”投标报价相等；

4. 本表行数不足的，可自行扩展。